
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

«4 9 » и и  епіопаяд 2018 року смт Новоайдар № 334

Про виключення з обліку захисних 
споруд цивільного захисту 
Новоайдарського району

Відповідно до статті 119 Конституції України, статті 6 та пункту 9 
частини першої статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
листа Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 21.11.2018 року 
№ 16-17789/162, листа Луганської обласної державної адміністрації від 
04.05.2018 року № 04-02/437 щодо виключення з обліків захисних споруд 
цивільного захисту, що були поставлені на облік з порушеннями та за 
результатами роботи комісії щодо виключення з обліків захисних споруд 
цивільного захисту, поставлених на облік з порушеннями (акти додаються)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Виключити з документального обліку захисних споруд цивільного 
захисту Новоайдарського району Луганської області наступні протирадіаційні 
укриття, які було включено до нього безпідставно №№ 09975 а та 09979.

2. Сектору з питань цивільного захисту Новоайдарської районної 
державної адміністрації (В. Єкатеринін):

2.1. Внести відповідні зміни до документального обліку захисних споруд 
цивільного захисту Новоайдарського району Луганської області.

2.2. Протягом тижня з моменту набуття чинності розпорядження 
провести розрахунки укриття населення Новоайдарського району Луганської 
області.

2.3. За результатами розрахунків укриття населення до 31.12.2018 року у 
разі нестачі фонду захисних споруд цивільного захисту вжити заходів щодо 
збільшення фонду захисних споруд цивільного захисту шляхом обстеження та



пристосування підвальних та цокольних приміщень, інших споруд підземного 
простору.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Заступник, виконуючий 
обов’язки голови районної 
державної адміністрації

у н р

Т. НОВИКОВА


